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Närvarande:  Totalt     20    

   Egna medlemmar  18         

   Gästande Rotarianer                  

   Övriga gäster                            2 

 

 

Lunchföredrag:  

Johan Arnerlind, vår tidigare medlem, berättade om sitt arbete på Eleiko och sina drivkrafter. Johan har 

arbetat inom träningsbranschen sedan han var tonåring. Han har alltid tränat för egen del, men blev 

under en period i sitt liv lite överviktig, tog moppen till gymmet och spinnade. Han arbetade på Nautilus, 

som senare blev Actic. Johan läste biomedicin i Halmstad och på Nya Zeeland. Han var PT och 

gyminstruktör och han brinner för att göra skillnad för människor. Drivkraften är att skapa miljö och 

atmosfär för folk att börja röra sig OCH sedan fortsätta träna. 2018 började han på Eleiko, enligt Johan 

ett av världens bästa bolag. Eleiko står för Elektriska Installationer Kommanditbolag och är ett svenskt 

familjeföretag. En av de anställda som var tyngdlyftare, frågade dåvarande ägaren Tyra Johansson om 

han fick använda det material som Eleiko använde till att göra en stång, då de tidigare gick sönder. Så 

var den första Eleikostången tillverkad år 1963. Från början hade Eleikos tillverkning mest fokus på 

tävlingar. Redskapen ska ha hög kvalitet och hållbar design som ska hålla i en livstid. Eleiko levererar 

stänger till både OS och VM i styrkelyft. Eleiko tilverkar också vikter och har satt en standard med olika 

färger beroende på vikt. Produktionen ökar hela tiden, man bygger ut och utmaningen är att få ut sakerna 

i tid. Företaget har 180 anställda och en omsättning på 500 miljoner. Bland annat levererar man 

träningsprodukter till amerikanska försvaret. VM i styrkelyft ska hållas i Eleikos lokaler. Nästa 

utmaning för Eleiko är att komma in på hemmamarknaden. Många vill kunna träna hemma och Eleiko 

vill tillverka redskap så att man kan flytta gymmet från garaget till vardagsrummet.   

Johan är ansvarig för utbildning och har hand om marknaden i Norden. Han har just skrivit en bok med 

titeln ”Den enkla vägen till träningsvana”, med budskap att träning ska vara en vana och ett beteende. 

 

Veckoprogram: 

28/6 kl 12.00-13.00 Veckomöte, Inkommande presidentens presentation. 

  

Obs! Fysiskt möte på Tylöhus, coronaanpassat, ingen anmälan 
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